关于 2022 年推荐参加西南交通大学希望学院

“专升本”考试（免试）学生名单的公示

经学生自愿报名，所在学院审核推荐，沈鸿海、罗大辉等

126 名同学符合选拔基本条件，学校根据《四川省教育考试院

关于四川省 2022 年普通高校专升本考试有关事项的通知》

（川教考试院【2022】7 号）文件精神，及西南交通大学希望

学院有关规定，现将 2022 年推荐参加西南交通大学希望学院“专

升本”考试（免试）学生名单予以公示，请全校师生予以监督。

一、反映问题必须在公示期限内，任何组织和个人均可通过

来信、来电、来访的形式，向成都工贸技术学院监审处反映公示

对象存在的问题。以组织名义反映问题的应加盖公章。以个人名

义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

二、要求反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬

告。

三、公示时间从 3月 28 日起到 4月 1 日止，共计 5个工作

日。

四、受理部门和电话：

1.咨询电话：教务处 028-64195048

2.投诉电话：纪检监察处 028-64907543

3.咨询地址：成都工贸职业技术学院新综合楼 D1302

4.投诉地址：成都工贸职业技术学院新综合楼 D1413

附件：2022 年推荐参加西南交通大学希望学院“专升本”考

试学生名单

2022 年推荐参加西南交通大学希望学院“专升本”考试（免试）学生名单

序

号 学号 姓名

性

别 专科专业 拟升本专业

1 1913020239 沈鸿海 男 城市轨道交通车辆技术 车辆工程

2 1913020222 罗大辉 男 城市轨道交通车辆技术 车辆工程

3 1913020138 贺玮林 男 城市轨道交通车辆技术 车辆工程

4 1913020115 张津豪 男 城市轨道交通车辆技术 车辆工程

5 1913020130 李建民 男 城市轨道交通车辆技术 车辆工程

6 1913020116 文国涛 男 城市轨道交通车辆技术 车辆工程

7 1913020124 李英杰 男 城市轨道交通车辆技术 车辆工程

8 1913020151 刘俊成 男 城市轨道交通车辆技术 车辆工程

9 1913020249 张玲艳 女 城市轨道交通车辆技术 车辆工程

10 1913020126 袁新宇 男 城市轨道交通车辆技术 车辆工程

11 1913020111 尹洋 男 城市轨道交通车辆技术 车辆工程

12 1923030124 舒剑秋 男 城市轨道交通机电技术 轨道交通信号与控制

13 1723030217 向德山 男 城市轨道交通机电技术 轨道交通信号与控制

14 1923030216 刘致尚 男 城市轨道交通机电技术 轨道交通信号与控制

15 1923030105 蒋攀 男 城市轨道交通机电技术 轨道交通信号与控制

16 1923030115 张朝洪 男 城市轨道交通机电技术 轨道交通信号与控制

17 1923030101 杨世新 男 城市轨道交通机电技术 轨道交通信号与控制

18 1923030228 钟登楠 男 城市轨道交通机电技术 轨道交通信号与控制

19 1923030136 杨剑勇 男 城市轨道交通机电技术 轨道交通信号与控制

20 1923030211 苟浪 男 城市轨道交通机电技术 轨道交通信号与控制

21 1953030136 何炅晓 女 城市轨道交通通信信号技术 轨道交通信号与控制

22 1953030104 何仕凡 男 城市轨道交通通信信号技术 轨道交通信号与控制

23 1953030145 冯露禄 女 城市轨道交通通信信号技术 轨道交通信号与控制

24 1953030102 胡杰 男 城市轨道交通通信信号技术 轨道交通信号与控制

25 1953030138 姚瑶 女 城市轨道交通通信信号技术 轨道交通信号与控制

26 1953030137 叶运军 女 城市轨道交通通信信号技术 轨道交通信号与控制

27 1953030113 饶洪城 男 城市轨道交通通信信号技术 轨道交通信号与控制

28 1953030129 王红坪 女 城市轨道交通通信信号技术 轨道交通信号与控制

29 1953030140 左羽 女 城市轨道交通通信信号技术 轨道交通信号与控制

30 1953030117 苟云祥 男 城市轨道交通通信信号技术 轨道交通信号与控制

31 1953020117 谢雨杭 男 城市轨道交通运营管理 交通运输

32 1953020316 杨宇恒 男 城市轨道交通运营管理 交通运输

33 1953020213 刘叶辉 男 城市轨道交通运营管理 交通运输

34 1753020311 李泽臻 男 城市轨道交通运营管理 交通运输

35 1953020345 巫越 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

36 1953020225 杨洁妤 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

37 1953020346 曾雨千 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

38 1953020337 李鑫欣 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

39 1953020124 陈窈 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

40 1953020238 宁坪 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

41 1753020418 李欣雨 男 城市轨道交通运营管理 交通运输

42 1953020236 王洁 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

43 1953020237 彭洪玉 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

44 1953020342 林美琼 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

45 1953020210 曾海洋 男 城市轨道交通运营管理 交通运输

46 1953020146 李彬燕 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

47 1953020328 王俊英 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

48 1953020202 胡书铭 男 城市轨道交通运营管理 交通运输

49 1953020113 刘俊 男 城市轨道交通运营管理 交通运输

50 1953020141 赖艳 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

51 1953020132 周洁 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

52 1953020340 陈佳艺 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

53 1953020244 廖秀玲 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

54 1953020127 苗雪维 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

55 1953020246 肖霞 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

56 1953020341 泽仁拥西 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

57 1953020303 周远茂 男 城市轨道交通运营管理 交通运输

58 1953020331 苏萍 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

59 1953020343 何丽艳 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

60 1953020231 陈涛 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

61 1953020140 杨圆圆 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

62 1953020336 张馨月 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

63 1953020228 罗金梅 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

64 1953020211 杨智鹏 男 城市轨道交通运营管理 交通运输

65 1953020134 徐佳 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

66 1953020314 廖栋秋 男 城市轨道交通运营管理 交通运输

67 1953020240 刘俊莲 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

68 1953020349 钟安颖 女 城市轨道交通运营管理 交通运输

69 1973020314 张进军 男 工程测量技术 土木工程

70 1973020324 胡剑煜 男 工程测量技术 土木工程

71 1973020334 李良波 男 工程测量技术 土木工程

72 1973020338 刘华滢 男 工程测量技术 土木工程

73 1973020326 徐瑞隆 男 工程测量技术 土木工程

74 1973020307 姚银涛 男 工程测量技术 土木工程

75 1973020336 邱澳林 男 工程测量技术 土木工程

76 1973020331 郑长顺 男 工程测量技术 土木工程

77 1973020142 张林琴 女 工程测量技术 土木工程

78 1973020228 蒋启伦 男 工程测量技术 土木工程

79 1973020121 姚德键 男 工程测量技术 土木工程

80 1973020106 赵晓明 男 工程测量技术 土木工程

81 1973020347 杨星宇 女 工程测量技术 土木工程

82 1973020141 庄静汶 女 工程测量技术 土木工程

83 1973020134 干文熙 男 工程测量技术 土木工程

84 1973030111 赵礼杰 男 工程机械运用技术 机械设计制造及其自动化

85 1973030124 张海波 男 工程机械运用技术 机械设计制造及其自动化

86 1973010310 刘南铁 男 铁道工程技术 土木工程

87 1973010331 王宇峰 男 铁道工程技术 土木工程

88 1973010221 陈明睿 男 铁道工程技术 土木工程

89 1973010319 许可 男 铁道工程技术 土木工程

90 1973010308 刘杜 男 铁道工程技术 土木工程

91 1973010140 陈司童 男 铁道工程技术 土木工程

92 1973010328 罗俊豪 男 铁道工程技术 土木工程

93 1973010236 曾凤麟 女 铁道工程技术 土木工程

94 1973010330 梁同兴 男 铁道工程技术 土木工程

95 1973010225 陈昆 男 铁道工程技术 土木工程

96 1973010322 钟嘉鑫 男 铁道工程技术 土木工程

97 1973010116 唐睿 男 铁道工程技术 土木工程

98 1973010148 赵崇超 男 铁道工程技术 土木工程

99 1973010122 马志 男 铁道工程技术 土木工程

100 1973010324 苟杨 男 铁道工程技术 土木工程

101 1973010125 蒋佳林 男 铁道工程技术 土木工程

102 1973010162 李仟仟 女 铁道工程技术 土木工程

103 1973010152 周前友 男 铁道工程技术 土木工程

104 1973010235 郑智娥 女 铁道工程技术 土木工程

105 1973010201 陈超 男 铁道工程技术 土木工程

106 1973010229 李庠儒 男 铁道工程技术 土木工程

107 1973010336 彭惠琳 女 铁道工程技术 土木工程

108 1973010153 袁浩然 男 铁道工程技术 土木工程

109 1973010238 陈娴 女 铁道工程技术 土木工程

110 1973010135 郑杨 男 铁道工程技术 土木工程

111 1973010232 段新悦 男 铁道工程技术 土木工程

112 1973010327 李志伟 男 铁道工程技术 土木工程

113 1973010159 彭韵羲 女 铁道工程技术 土木工程

114 1973010326 刘小飞 男 铁道工程技术 土木工程

115 1973010223 胡嘉林 男 铁道工程技术 土木工程

116 1973010217 董昌灵 男 铁道工程技术 土木工程

117 1973010321 徐睿 男 铁道工程技术 土木工程

118 1973010112 郑学海 男 铁道工程技术 土木工程

119 1973010127 张朝坤 男 铁道工程技术 土木工程

120 1973010314 唐思宇 男 铁道工程技术 土木工程

121 1973010323 向旭 男 铁道工程技术 土木工程

122 1973040113 黄劲嵩 男 铁路桥梁与隧道工程技术 土木工程

123 1973040135 邹海洋 男 铁路桥梁与隧道工程技术 土木工程

124 1973040126 张润强 男 铁路桥梁与隧道工程技术 土木工程

125 1973040110 李超 男 铁路桥梁与隧道工程技术 土木工程

126 1973040128 何柄霖 男 铁路桥梁与隧道工程技术 土木工程

教务处

                                  2022 年 3 月 28 日